
２０２５年 4月 21日 

 

お取引先各位 
中津貨物自動車株式会社 

TEL 0573-78-1277 

ゴールデンウィーク中の輸送のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社のゴールデンウィーク中の業務について下記の通りご案内致しますので、

何卒宜しくお願い申し上げます。 

記 

 例年４月中旬頃より、輸送量が大幅に増えることにより配達遅延が発生しやすくなる時

期となります。 

通常、翌日配達の地域が翌々日の配達となってしまう場合が有りますので、出荷日よ

り通常配達日数に２日程度の余裕をみて着日指定をお願い致します。 

 また、配達遅延が発生した場合には、赤帽など・ﾁｬｰﾀｰでの対応は致しかねますの

で、着日には十分に余裕のある出荷日の設定をお願い致します。 

貸切便につきましては、トラックの手配が難しくなり、トラックの手配上、積込み日や着

日の変更をお願いする場合がありますので、ご理解のうえご了承願いますよう、宜しくお

願い致します。 

 

営業休日  ２０２５年５月１日（木） ～ ２０２５年５月６日（火）の 6日間 

 

【貸 切 便】 

最終積込日    ２０２５年４月２８日積み・・・３０日着分迄 

【倉庫業務】 

最終受付日    ２０２５年４月２８日 

最終納入日    ２０２５年４月３０日１６時まで 

【小口路線便】 

集荷  発送    ２０２５年４月３０日午前中迄、集荷致します。 

但し、配達につきましては、５月７日以降となる場合があ 

りますのでご注意願います。 

連休前配達の出荷目安    北海道・沖縄：２１日出荷 

東北・九州(沖縄を除く)・中国・四国地方２３日出荷 

関東・中部・関西・北陸地方：２５日出荷 

        出荷目安につきましては、連休前に配達するための目安であるため、配 

達指定を確約するものではありませんので、ご注意願います。 

 

※ 営業再開は、各部門とも ５月７日より再開いたします。 

※ 営業休日の間は、電話等が不通となりますので、５月７日８時３０分以降にご連絡頂

きますよう、宜しくお願いいたします。 

 


